la necessitat de la prestació dels serveis professionals especialitzats de l’empresa 
contractista per continuar prestant el servei objecte del contracte, es fa necessària la 
pròrroga del contracte inicial pel període previst, és a dir, fins al 30 de juny de 2024.  

L’import màxim de la pròrroga s’ha estimat en 4.385.000,00  € (QUATRE MILIONS TRES-
CENTS VUITANTA-CINC MIL EUROS) IVA exclòs, que un cop aplicat el percentatge 
corresponent d’IVA resulta un import total de 5.305.850,00 €.  

Així mateix, l’empresa adjudicatària de l’actual contractació, PROXIMIA HAVAS SL, executa 
el contracte de manera satisfactòria.

[...]

Iniciar la tramitació de la pròrroga del contracte administratiu amb l’empresa , PROXIMIA 

HAVAS SL, amb NIF B63968267, corresponent a l’expedient de contractació PR 2023 
474, en les mateixes condicions que el contracte inicial, pel període entre l’1 de gener al 
30 de juny de 2024, i per un import total màxim de 4.385.000,00  € (QUATRE MILIONS 
TRES-CENTS VUITANTA-CINC MIL EUROS) IVA exclòs, que un cop aplicat el 
percentatge corresponent d’IVA resulta un import total de 5.305.850,00 €.  

2. Aquest import s’exhaurirà o no en funció en funció del nombre d’insercions finals que 
s’hagin dut a terme durant la vigència de la pròrroga.